
Informace o předmětu
NMMA338 Komplexní analýza 1, LS 2020/21

Roman Lávička
(verze ze dne 2. 6. 2021)

Výuka předmětu začne probíhat distanční formou pomocí platformy ZOOM.
Pozvánky na ZOOM setkání dostanete emailem, který máte uveden v SISu.
Předmět se koná podle rozvrhu každou středu od 14:00. Další informace na-
jdete na stránkách předmětu v SISu.

Zápočet student získá za referát přednesený na cvičení.
Zkouška bude prezenční a ústní. Termíny zkoušek budou vypsány ve

studijním informačním systému SIS. Student bude mít 20 minut na přípravu
zadaných otázek, pak své odpovědi vysvětlí u tabule a zodpoví případné
další dotazy. Student musí splnit všechny hygienické požadavky pro vstup
do budovy fakulty platné v době konání zkoušky, viz

https://www.mff.cuni.cz/cs/koronavirus
Z vážných důvodů je možné zkoušku konat distančně. V tomto případě

prosím, abyste mi napsali email v dostatečném předstihu. Distanční zkouška
proběhne podobně jako zkouška prezenční, jen v aplikaci ZOOM. Přesný čas
konání zkoušky v daný den se dovíte emailem.

Pro distanční zkoušení si prosím vyzkoušejte dopředu kameru a rovněž
vytvoření PDF souboru z nějakého Vašeho rukopisu pomocí vhodného soft-
waru, např. Microsoft Office Lens či Adobe Scan apod. Můžete samozřejmě
použít i skener. Ať vše proběhne hladce.

1


